⎥54v⎪ Et ego Angelus ser Andree domini Rinaldi, Florentinus civis, publicus
imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius, et nunc predictorum offitialium
scriba, predictis omnibus contentis et scriptis in VIIII proxime precedentibus foleis
et hoc presenti foleo cartarum pecudinarum dum agerentur per offitiales predictos
interfui eaque rogatus scripsi, publicavi et signum manus apposui consuetum.

In Christi nomine amen. Anno Dominice incarnationis MoCCCoLVIo, indi-
tione VIIIIa, die XXIo mensis iulii, predicti offitiales simul in numero sufficienti
congregati in palatio populi Florentini retulerunt in scriptis presenti offitio domi-
norum priorum artium et vexilliferi iustitie populi et comunis Florentie ordina-
menta sive provisiones suprascriptas per eos edita et facta, contenta et scripta in
proxime precedentibus VIIII foleis et etiam hoc presenti foleo, scripta manu mei
notarii, rogantes me Angelum notarium infrascriptum ut de hoc publicum confi-
cerem instrumentum. Actum Florentie in palatio populi Florentini, presentibus
testibus adhibitis et rogatis Piero Dati de Canigianis, Pieruccio Pieri Peri et Taddeo
Lapi, civibus Florentinis.

Provvisioni, Registri, 43, ⎥144r⎪
Considerantes domini priores et vexillifer predicti gravia nimis anima-

rum pericula quibus ut plurimum presidentes offitio prioratus artium et
vexilliferatus iustitie populi et comunis Florentie supponuntur propter
iuramentum quod interponunt de non exeundo palatium populi Florentie
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ordinamenti del detto comune, lo quale saramento in più non si osserva, et
perciò volendo intorno cosı̀ ad esso, come circa altre cose, occorrere con
opportuni rimedii,

proveduto, ordinato et diliberato è che nullo del’oficio de’ signori
priori del’arti et del gonfaloniere della giustitia del popolo et del comune di
Firenze, presenti o che per lo tempo saranno, possano per alcuno modo
durante lo suo oficio uscire del palagio sopradetto di die contra la forma
degli statuti o ordinamenti del comune di Firenze, se prima no[n] avrae
avuta la licenza o fatta la diliberatione del’oficio sopradetto, fatto intra loro
et vinto il partito per sei di loro, li altri etiamdio abssenti et non richesti; né
ancora di notte sanza la licenza del proposto del’oficio sopradetto, o esso
proposto sanza la licenza de’ compagni. Questo aggiunto et ispresso ch’egli
non possano per alcuno modo licenza dare, o diliberare di dare licentia, a
più di tre del’officio sopradetto d’asentarsi dal detto palagio in uno
medesimo tempo di notte, sı̀ che sempre in tempo di notte nel detto palagio
siano et esser debbano del detto oficio almeno sei.